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Adıyaman ve Gaziantep'te FETÖ operasyonu

ABONE OL      

Adıyaman merkezli 3 il ve Gaziantep'te düzenlenen 'Paralel Devlet Yapılanması'
operasyonlarında 2 kişi tutuklanırken, 6 kişi de gözaltına alındı.
Adıyaman merkezli 3 ilde "Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması"na (FETÖ/PDY) yönelik
operasyonda 14 zanlıdan 2'si tutuklandı.

Alınan bilgiye göre, Adıyaman merkezli Şanlıurfa ve Mersin'de düzenlenen operasyonlarda gözaltına
alındıktan sonra emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen zanlılardan 4'ü adli kontrol
kararıyla, 8'i savcılık sorgusunun ardından serbest bırakıldı.

Mahkemeye çıkarılan zanlılardan 2'si tutuklandı.

Adıyaman merkezli Şanlıurfa ve Mersin'de 4 gün önce düzenlenen FETÖ/PDY operasyonunda 16 kişi
gözaltına alınmış, 2 kişi emniyetteki işlemlerinin ardından serbest bırakılmıştı. Zanlıların ev ve iş
yerlerindeki dokümanlarla dijital materyallere el konulmuştu.

Gaziantep'te 6 kişi gözaltına alındı

Öte yandan Gaziantep'te, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) finansal
SON DAKİKA
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destek sağladıkları iddiasıyla bazı dernek ve firmalara yönelik operasyonda 6 kişi gözaltına alındı.

Alınan bilgiye göre, Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Mali
Şube ile Terörle Mücadele Şubesine bağlı ekipler, Cumhuriyet
Başsavcılığı koordinesinde yürütülen FETÖ/PDY soruşturması
kapsamında, örgüte finans desteği sağladıkları iddiasıyla
aralarında Kimse Yok Mu Derneği Gaziantep Şubesi, HÜRSİAD
ile bir fabrika ile bir firmanın da bulunduğu 11 adrese erken
saatlerde eş zamanlı operasyon düzenledi.

Dernek ve iş yerlerindeki aramalarda çok sayıda bilgisayar,
dijital belge, hard disk, çek ve senet ile mali evraklara el

konuldu.

Operasyon kapsamında bir firmanın yönetim kurulu başkanı İ.H, HÜRSİAD Başkanı Z.B, Kimse Yok Mu
Derneği Gaziantep Şube Başkanı F.Ç. ile bu derneğin muhasebe görevlisi B.A, bulgur fabrikası sahibi
O.Ç. ve ismi henüz öğrenilemeyen bir kişi gözaltına alındı.
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